
Ceník 2018



127

Kompletní péče o nábytek

Renovátor nábytku proti prachu - aerosol
Aerosol určený k údržbě nábytku obsahuje antistatické složky, které zabraňují usazování prachu. Efektivně odstraňuje 
otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. S vůní limetky. 
M42189063 8411660180568 renovátor nábytku proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00
Renovátor čistič nábytku antistatický - sprej s výtažky z pomeranče čistí, ošetřuje a chrání nábytek ze dřeva i laminátu. Jeho 
složení nábytek vyživuje, zabraňuje stárnutí a dodává trvalý lesk. Nedoporučuje se na nemořené nebo nevoskované plochy. 
M42189025 8411660480583 renovátor čistič nábytku antistatický - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00
Proti prachu na všechny povrchy - aerosol
Aerosol obsahuje antistatické složky, které zabraňují usazování prachu. Určeno na všechny typy povrchů. Efektivně odstra-
ňuje otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. Zanechává příjemnou vůni zahrady po dešti. 
M42189158 8411660521583 na všechny povrchy proti prachu - aerosol 400 ml 1/12 72,73 88,00
Proti prachu na všechny povrchy - sprej 
Určeno na všechny typy povrchů: nový i starý nábytek, lakovaný nábytek, dřevo i lamino, kůži, mramor, sklo a další. S obsa-
hem antistatických složek, odstraňuje otisky a redukuje 90 % pylových alergenů a roztočů. S vůni zahrady po dešti. 
M42189029 8411660420725 na všechny povrchy proti prachu - sprej 375 ml 1/8 85,95 104,00

Péče o dřevo
Mýdlový čistič na dřevo čistí a ošetřuje všechny typy dřevěných povrchů, lakovaných i leštěných. Obsahuje účinné čisticí 
složky a mýdlo z kokosového oleje. Lze ho použít přímo nebo jako roztok. 
2 v 1 na dřevo je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Účinně čistí všechny typy dřevěných lakovaných a dýhovaných 
voskovaných podlah, parket a prken. Zároveň jim dodává lesk, který se snadno a pohodlně při každém použití obnovuje. 

M42188017 8595059706017 mýdlový čistič na dřevo* 750 ml 1/12 85,95 104,00
M42181042 8411660180414 čistič 2v1 na dřevo* 750 ml 1/12 85,95 104,00

Extra Protection na dřevo je ochranný čistič s obsahem lanolinu, který účinně obnovuje přirozené vlastnosti dřeva, které se 
časem ztrácí. Přípravek na povrchu vytváří ochranu proti vlhkosti a tvorbě skrvn. 

M42183001 8411660291400 extra Protection na dřevo* 750 ml 1/12 85,95 104,00

Péče o laminát
Mýdlový čistič na laminát pro účinné čištění a odstranění veškerých nečistot z laminátových, korkových a dřevěných 
podlah. Obsahuje pomerančový olej, který dodává zvláštní péči. Díky speciálním složkám chrání povrch i jednotlivé spáry 
proti vlhkosti. 
2 v 1 na laminát je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Účinně čistí plovoucí laminátové, korkové 
i dřevěné podlahy a zároveň jim dodává lesk. Obsahuje protiskluzové složky, rychle schne a nezanechává stopy. 

M42188012 8595059704013 mýdlový čistič na laminát* 750 ml 1/12 85,95 104,00
M42181016 8411660520166 čistič 2v1 na laminát* 750 ml 1/12 85,95 104,00

Péče o lino a dlažbu
Mýdlový čistič na lino s dlažbu s citrónovou vůní účinně odstraňuje nečistoty ze všech typů studených ploch (lino, dlažba, 
mramor apod.). Zachovává jejich přirozený vzhled a zanechává příjemnou vůni. Lze ho použít v interiéru i exteriéru. 
2 v 1 na lino a dlažbu je účinný čistič a leštěnka v jediném přípravku. Účinně čistí všechny typy studených ploch (lino, 
dlažba, mramor apod.) a zároveň jim dodává lesk, který se snadno a pohodlně při každém použití obnovuje. 

M42188014 8595059706048 mýdlový čistič na lino a dlažbu* 750 ml 1/12 85,95 104,00
M42181015 8411660180148 čistič 2v1 na lino a dlažbu* 750 ml 1/12 85,95 104,00

DLOUHOTRVAJÍCÍ ČISTOTA

DLOUHOTRVAJÍCÍ ČISTOTA

NEMASTNÝ
NEZANECHÁVÁ ŠMOUHY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

ELIMINUJE
OTISKY

NEMASTNÝ

REDUKCE 
90 % ALERGENŮ

REDUKCE 
90 % ALERGENŮ

DODÁVÁ
LESK

Leštěnky
Na dřevo a laminát - ochranný prostředek se složením poslední generace, které kromě jiných složek obsahuje i včelí vosk. 
Současně zajišťuje profesionální lesk podlah. Účinně bojuje se stárnutím způsobeným vlhkem a namáháním. 

M42181050 8411660520500 leštěnka na dřevo a laminát* 750 ml 1/12 85,95 104,00
Na lino a dlažbu - bezbarvá leštěnka určená pro intenzivní lesk linolea, venkovní a vnitřní dlažby, mramoru nebo korku. 
Vhodná pro úklid domácností a jiných prostor. Je založena na bázi přírodních vosků a polymerů. Má vysoký protiskluzový 
účinek. Lze použít v ředěné formě, pro intenzivnější lesk se nanáší přímo. 
M42188043 8410033752104 leštěnka na lino a dlažbu* 750 ml 1/12 85,95 104,00
Renovující dřevo a laminát - leštěnka určena k rychlé obnově a ochraně lesku dřevěných i laminátových podlah. Překrývá 
škrábance a rýhy a zanechává podlahy jako nové. Po aplikaci je každodenní údržba povrchů jednodušší. Použití je více než 
snadné - stačí nastříkat na podlahu a rovnoměrně rozetřít. 
M42182010 8411660180100 leštěnka renovující dřevo a laminát 900 ml 1/12 119,83 144,99

obj. číslo EAN-kód popis výrobku obsah min./
bal.

základní cena Kč/ks

bez DPH vč DPH

* Z důvodu ochrany zboží při přepravě lze označený sortiment dodat pouze v CELÉM balení (tzn. 12 ks-8ks-4ks), 
příp. mix shodného typu obalu v počtu na celé balení. Osobní odběr lze řešit individuálně.


